OF. GP. Nº 1096/2003

Botucatu, 14 de outubro de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência o REQUERIMENTO nº. 1002/2003, de autoria do Vereador  NENÊ BUENO, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
EXMO. SR.

ARNALDO JARDIM

DD. DEPUTADO ESTADUAL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
PALÁCIO 9 DE JULHO
AV. PEDRO ALVARES CABRAL, S/N.
CEP 04097-900 - SÃO PAULO - SP